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Roma naciska na Barellę, przebiła ofertę Interu, osiągnęła porozumienie z

Cagliari i teraz celuje w zamknięcie negocjacji z graczem, podaje Gazzetta

dello Sport. Piłkarz ma od dawna umowę z Marottą i Ausilio dzięki dobrej

współpracy z agentem Beltramim (agent m.in. Nainggolana), jednak

nowością z ostatnich godzin jest to, że gracz powiedział w czwartek

Cagliari, że nie chce szkodzić swojemu ukochanemu klubowi i jest gotowy

wziąć pod uwagę również inne kierunki.

50 mln euro w gotówce, bonusach i graczach na wymianę to cena jaką wyznaczyło

za gracza Cagliari. Kwotę było w stanie zapłacić Napoli (pieniądze plus Rog i Ounas),

jednak kierunek odrzucił gracza. Inter jest z kolei preferowanym kierunkiem przez

piłkarza, ale Nerazzurrim brakuje porozumienia z klubem z Sardynii: Marotta

zatrzymał się na 36 mln euro plus 4 mln bonusów i zwyczajne wypożyczenie dwóch

młodych graczy. 40 mln euro to zbyt mało, dodatkowo Giulini nie ma zamiaru

waloryzować czyichś piłkarzy. W tej sytuacji klub rozgląda się gdzieś indziej.

Tu pojawia się Roma, która jest gotowa pokryć żądania na poziomie 50 mln euro,

ale w tym samym czasie nie chce usiąść przy stole negocjacyjnym w sprawie

gracza, który był obiecany innej ekipie. Tłumacząc: klub nie chce zostać

wykorzystany do podbicia ceny. Po Conte i Gasperinim kolejne "nie" byłoby trudne

do przyswojenia. Jednak Roma otrzymała informacje, że Barella nie związał się tak

mocno z propozycją Interu i negocjacje ruszyły. W poniedziałek doszło do

pierwszego spotkania Giuliniego z Fiengą, po tym jak dyrektorzy sportowi Carli i

Petrachi stworzyli podwaliny pod negocjacje. Zaczęto od oferty 20-25 mln euro plus

karty Defrela i Luci Pellegriniego. Po tym jak młody udaje się do Juventusu

zmieniono propozycję, co nie jest problemem. Roma zaoferowała oficjalnie 35 mln

euro w gotówce plus Defrel, którego Cagliari chce za wszelką cenę. Porozumienie

zostało osiągnięte w czwartek, na spotkaniu numer dwa.

Wszystko pięknie, ale cały czas pojawiają się wątpliwości, że negocjacje mogą

posłużyć tylko po to by Conte, Marotta i Zhang junior dali ze swojej strony więcej.

Roma jest gotowa wyrównać ofertę Interu dla Barelli: 2,5 mln euro w 5-letniej

umowie i jest gotowa ocenić bonusy i klauzule. Cagliari miało zapewnić w czwartek,

że gracz może zadowolić klub z Sardynii by ten uzyskał więcej. W poniedziałek

powinno dojść do kolejnego spotkania Cagliari z Romą. W międzyczasie swoją

szansę na podniesienie propozycji ma Inter. Przy ogółem 50 mln euro Giulini nie

będzie się opierał woli gracza.
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